
 
 

 
 

 

Γραμματεία Συμβουλίου Διοίκησης 
Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22 131 Τρίπολη 
Τ. 2710 230012 
Μαρία Σμυρνιώτη m.smirnioti@uop.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

62/12/19.06.25 

Θέμα: Έγκριση παράτασης Σίτισης, σε περίπτωση παράτασης του διδακτικού έτους ή και της 

εξεταστικής περιόδου, σύμφωνα με την υπ. αριθ. 985/16-01-2025 σύμβαση της εταιρείας 

KORINTHIAN FOODS και την 606/10-01-2025 της εταιρείας ΓΕΥΣΗΝΟΥΣ ΑΒΕΕ. 

 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 13/2000 Ίδρυση Πανεπιστημίου Πελοποννήσου (ΦΕΚ 12/Α΄/1-2-

2000) όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/07.05.2019 τ Α’) “Συνέργειες Πανεπιστημίων 

και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά 

Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις” 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/21.7.2022 τ Α’)  «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 

σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις.» 

4. Την υπ’ αριθ. 8593/27.10.2022 (ΦΕΚ 1150/02.12.2022 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) Διαπιστωτική Πράξη 

του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, με την οποία διαπιστώνεται η 

Συγκρότηση του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου. 

5. Την υπ’ αριθ. 9780/01.12.2022 (ΦΕΚ 1175/17.12.2022 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) Διαπιστωτική Πράξη, 

με την οποία διαπιστώνεται η εκλογή ως Πρύτανη του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

του Αθανάσιου Κατσή, Καθηγητή του Τμήματος Κοινωνικής και Εκπαιδευτικής 

Πολιτικής. 

6. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 620/26-01-2023 Απόφαση Πρύτανη Καθορισμού του τομέα 

ευθύνης, μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους τρεις (3) Αντιπρυτάνεις του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου και καθορισμού αναπλήρωσης Πρύτανη (Β΄ 500). 

7. Την υπ΄αριθ. πρωτ. 14173/11-6-2025 εισήγηση του Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών και 

Φοιτητικών Θεμάτων κ. Μαυρέα.  

 

Κατόπιν διαλογικής συζήτησης 

Αποφασίζει  

Την παράταση της σίτισης των φοιτητών/τριών, σύμφωνα με την υπ. αριθ.. 985/16-01-2025 

σύμβαση της εταιρείας KORINTHIAN FOODS και την 606/10-01-2025 της εταιρείας ΓΕΥΣΗΝΟΥΣ ΑΒΕΕ 

για το σύνολο των Τμημάτων ως κάτωθι: 

mailto:m.smimioti@uop.gr
ΑΔΑ: Ψ95Α469Β7Δ-ΤΨΟ



 

 

Α/Α ΤΜΗΜΑ 

παράταση από 01-07-2025 έως και 10-07-
2025 

1 
Νοσηλευτικής (Τρίπολη) Παράταση σίτισης έως 4/7/2025 

2 

Πληροφορικής και 
Τηλεπικοινωνιών 
(Τρίπολη) 

Παράταση σίτισης έως 7/7/2025 

3 

Οικονομικών επιστημών  
(Τρίπολη) 

 Παράταση σίτισης έως 4/7/2025 

4 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ (Τρίπολη) 

Παράταση σίτισης έως 4/7/2025 

5 ΚΕΠ (Κόρινθος)  Παράταση σίτισης έως 4/7/2025 

6 
ΠΕΔΙΣ (Κόρινθος) Παράταση σίτισης έως 4/7/2025 

7 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (Καλαμάτα)  Παράταση σίτισης έως 4/7/2025 

8 
ΙΑΔΠΑ (Καλαμάτα) Παράταση σίτισης έως 10/7/2025 

9 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ (Καλαμάτα) Παράταση σίτισης έως 4/7/2025 

10 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ & 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
(Καλαμάτα) 

Παράταση σίτισης έως 4/7/2025 

11 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 
& ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 
(Καλαμάτα) 

Παράταση σίτισης έως 4/7/2025 

12 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ (Καλαμάτα)  

Παράταση σίτισης έως 10/7/2025 

13 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
(Καλαμάτα) 

Παράταση σίτισης έως 4/7/2025 

14 

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
(Καλαμάτα) 

Παράταση σίτισης έως 6/7/2025 

15 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ (Σπάρτη) 

Παράταση σίτισης έως 2/7/2025 

16 

ΤΜΗΜΑ 
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
(Σπάρτη) 

 Παράταση σίτισης έως 4/7/2025 

17 
ΤΟΔΑ (Σπάρτη) Παράταση σίτισης έως 4/7/2025 

18 
ΤΘΣ (Ναύπλιο) Παράταση σίτισης έως 10/7/2025 

ΑΔΑ: Ψ95Α469Β7Δ-ΤΨΟ



 

 

19 

ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
(Ναύπλιο) 

Παράταση σίτισης έως 10/7/2025 

 

 

 

 

Ο Πρόεδρος του Συμβουλίου Διοίκησης  
του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

 
 

Πρύτανης Αθανάσιος Κατσής 
 
 
 
 
 

Εσωτερική διανομή: 
-Τμήμα Φοιτητικών Θεμάτων 

ΑΔΑ: Ψ95Α469Β7Δ-ΤΨΟ


		2025-06-23T13:41:58+0300
	Athens




